

OBJEDNÁVKA č. 002250419**Odběratel:****Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.**Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republikaIČ: 61388955
DIČ: CZ61388955Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JHZakázka: **880000**Číslo účtu: 101307992/0300
Peněžní ústav: ČSOB Praha 8**Dodavatel:**IČ: **45870489**DIČ: **CZ6901140576****Petr Novotný**Křížkový Újezdec 40
251 68 Křížkový Újezdec**Konečný příjemce:**Telefon: +
E-mail: orders@jh-inst.cas.czMobil:
Fax:

Místo dodání: ÚFCH JH

Způsob dopravy: DAP Praha 8

Požadované datum dodání:**Termín dodání:** potvrzení objednávky
Forma úhrady: Bankovní převod
Termín úhrady:**Objednáváme u Vás:****Cena celkem**

na základě Vaší přiložené nabídky: Rekonstrukce osvětlení chodby

230 458,00

(R250019B, INV-25-284)

230 458,00**Předpokládaná cena celkem (bez DPH)****230 458,00 CZK****1. KONTAKTNÍ OSOBY Odběratele za oblasti:**

technická část díla - upřesnění a potvrzení změn / převzetí a zajištění předinstalačních požadavků dodavatele / převzetí projektu:

Martin Kavan: martin.kavan@jh-inst.cas.cz**2. Fakturace:** fakturu za tuto objednávku zašlete prosím v el. verzi, emailem na adresy:

- a) podatelna@jh-inst.cas.cz, k rukám
b) a v kopii také zaměstnanci, který vystavil tuto objednávku: na email: orders@jh-inst.cas.cz

3. Náležitosti faktur:

Uveďte prosím naše číslo objednávky do faktury.
Přílohou faktury by měla být i kopie stvrzeného převzetí projektu (email? dodací list?).

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte vč. DPH, předmět objednávky neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.

Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.

Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.

Schvaluje / správce rozpočtu:

Datum vystavení: 21.10.2025

Podpis

Vystavil:

PRO.FA	FA	Intrastat	Registr smluv
NE			

.....
Razítko, podpis

Č.p.	Popis položky	druh MJ	počet MJ	jednotková	celková cena
ELEKTRO ROZVODY					
Všeobecná poznámka:					
Uchazeč si je vědom, že kontrola výměr je součástí zadávacích podmínek.					
1	ELEKTRO - REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ CHODBY				
1.1	doplnění stávajícího silnoproudého rozvaděče "rms1" - náplň přístrojů dle schéma, funkční komplet	kpl	1	6 750 Kč	6 750 Kč
1.2	Stropní světlo LED (4000K) 1x22W do čtvercového podhledu 600x600mm, referenční model TRILLUX - Siella G9 M73 DW 34-46/4ML-8MC ET, včetně montáže	kpl	14	1 298 Kč	18 172 Kč
1.3	Stropní nouzové svítidlo s vlastní baterií s výdrží 3 hodiny, referenční model TRILLUX - TNN94500AT_Lens C, LED CREE XTE 3,4W / 226 lm, , včetně montáže	kpl	6	1 468 Kč	8 808 Kč
1.4	nouzové panic LED svítidlo s vlastní baterií s výdrží 3 hodiny, referenční model TRILLUX - TNN94120AT	kpl	4	1 605 Kč	6 420 Kč
1.5	ABB Tango - Ovladač jednopólový, řazení 1/0, barva bílá	ks	4	156 Kč	624 Kč
1.6	ABB Tango - jedno rámeček	ks	4	24 Kč	96 Kč
1.7	krabice na omítku pod jedno rámeček ABB Tango	ks	4	32 Kč	128 Kč
1.8	kabelová příchytka HL P1 pro jeden kabel pr. 8-10mm, včetně uchycení do železobetonového stropu po 30cm, funkční komplet, trasa pro slaboproud nebo silnoproud v dutině podhledu	kpl	50	17 Kč	850 Kč
1.9	kabelová příchytka HL P1 pro jeden kabel pr. 8-10mm, včetně uchycení do železobetonového stropu po 30cm, funkční komplet, trasa pro slaboproud nebo silnoproud v dutině podhledu	kpl	50	17 Kč	850 Kč
1.10	Drátěnný žlab 250x100 včetně uchycení	kpl	50	678 Kč	33 900 Kč
1.11	bezhalogenová lišta 20x20, včetně připevnění do zdi, komplet	m	12	105 Kč	1 260 Kč
1.12	Kabel CXKH-R 3x1,5	m	300	27 Kč	8 100 Kč
1.13	Kabel CXKH-R 2x1,5	m	100	22 Kč	2 200 Kč
1.14	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	bal	1	1 800 Kč	1 800 Kč

2	Trubkování, montáž, měření, revize, dokumentace				
2.1	stavební pomocné práce, sekání , bourání, vrtání, dozdění,	kpl	1	4 000 Kč	4 000 Kč
2.2	demontáž a montáž podhledu ve společné chodbě, komplet	m	44		
2.3	demontáž stávajících rozvodů osvětlení chodby	kpl	1	7 000 Kč	7 000 Kč
2.4	likvidace odpadků a stavebního odpadu	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
2.5	doprava	kpl	1	4 000 Kč	4 000 Kč
2.6	montáž	kpl	1	116 000 Kč	116 000 Kč
2.7	dodavatelská dokumentace	kpl	1		
2.8	projekt skutečného vyhotovení	bal	1		
2.9	revizní zprávy	bal	1	6 000 Kč	6 000 Kč

Cena bez DPH 230458

Vypracoval Petr Novotný
Křížkový Újezdec 40 251 68 Praha východ
IČO 45870489 DIČ CZ6901140576
Tel 608281671
elektro.novotny@seznam.cz